
 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: 001-2018 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº 001-2018 CREDENCIANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BARRA DO MENDES CREDENCIADOS: BEATRIZ QUEIROZ DE MATOS SANTOS – ME e ARIEL 
SANTOS COSTA – CASA DE APOIO SANTA DULCE OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA CREDENCIAMENTO DE HOTEIS E POUSADAS, ESTABELECIDOS NA 
CIDADE DE SALVADOR/BA, ARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, 
COM PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE. VALOR: R$ 40,00 (quarenta reais) por diária. 
VIGÊNCIA: 365 dias DOTAÇÃO: Unidade: 701-702 – Secretaria de Saúde Projeto/Atividade: 2090-
2092-2114-2115 Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.00 
 

 
Barra do Mendes 12 de Março de 2018. 

 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
EXTRATOS DE CONTRATO 

Credenciamento nº 001-2018 

 

Contrato nº 011203-2018. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: 

ARIEL SANTOS COSTA – CASA DE APOIO SANTA DULCE CNPJ nº 14.374.172/0001-30. Objeto: 

SERVIÇOS COM HOTEIS E POUSADAS, ESTABELECIDOS NA CIDADE DE SALVADOR/BA, ARA 

ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, COM PACIENTES EM 

TRATAMENTO DE SAÚDE. Valor R$ 40,00 (quarenta reais) por diária; Data de assinatura: 12/03/2018. 

Vigência: 365 dias 

 

Contrato nº 021203-2018. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: 

BEATRIZ QUEIROZ DE MATOS SANTOS - ME, CNPJ nº 20.267.031/0001-10. Objeto: SERVIÇOS COM 

HOTEIS E POUSADAS, ESTABELECIDOS NA CIDADE DE SALVADOR/BA, ARA ATENDER A 

DEMANDA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, COM PACIENTES EM TRATAMENTO DE 

SAÚDE. Valor R$ 40,00 (quarenta reais) por diária; Data de assinatura: 12/03/2018. Vigência: 365 dias 

 

Barra do Mendes 12 de Março de 2018. 

 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


